
Shtojca 15
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 18.07.2018 ]

Për: Vellezerit Kuka-shpk

Numriireferencëssëprocedurës/lotit:REF-74651-06-13-2018

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës“Rikonstruksionirruges se Varrezave, fshati Strum, L=229m”.

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtPO oferta  ekonomikishtmë e favorshme

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara:

1. 2Z Konstruksion-shpk J63229466K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 972 000 (njemilion e nenteqind e shtatedhjete e dymije )leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

2. SARK-shpk K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 817 438 (njemilion e teteqind e shtatembedhjetemije e katerqind e tridhjete e
tete)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

3. Doksani G-shpk L21809501H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 735 340 (njemilion e shtateqind e tridhjete e pesemije treqind e dyzet) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

4. Vellezerit Kuka-shpk J63423440Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 177 513 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e trembedhjete)
leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm:

1. SARK-shpk

2. Doksani G-shpk

3. 2Z Konstruksion-shpk



Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme:

1- SARK             1 817 438

Mungojne:

Pjese e stafitteshoqerisetefigurojn ne Licensen e kompanise :

Inxhinierndertimi- 1 (nje)

2- Doksani-G 1 735 340

Diploma e Inxhinier ndertimi- 1 (nje) Pjese e stafit te shoqerise i figuron ne Licensen e

kompanise

Per mjetet Kamion me targe KR6991A vetëshkarkues, kapacitet mbajtes10-30 ton mungon

certifikate transporti nga bashkia ,(te vlefshme).Ngaperllogaritja e punonjesveteparaqitur per muaj

ne raport me ditepunetepaguararezulton se nuk u permbushkriteriikerkuar per

njepunesimmesataritepakten 10 (dhjete) punonjesish, per periudhenprill 2017-prill 2018. Kriteri10

punonjesnenkuptonnjepunesim me koheteplote per periudhen e kerkuar. Rezultoi me

shkeljetelegjislacionittepunesimitkontrata e punes se DrejtuesitTeknik e cilaeshte e lidhur me

pagenkushtprej 48.000 leke/muajdhenelistepageserezulton 30.000 leke duke shmangurdetyrimin e

tatimitmbi page.

3- 2Z KONSTRUKSION 1 972 000

Mjetet e paraqitura nga operatori jane te angazhuara ne nje kontrate tjeter qe po

zbatohet ne njesine tone vendore (Bashkia Roskovec).

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë[VellezeritKuka-shpk]se oferta e paraqitur,
me njëvlerëtëpërgjithshmeprej2 177 513 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind
e trembedhjete) leke pa tvshpikëttotaletëmarra[_____]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:

Ankesa: ka ose joJO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


